
Coca-Cola HBC Česká republika s.r o
Českobrodská ! 329. 19821  Praha 9. Česká’republika

PLNÁ MOC

Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o. 
Českobrodská 1329 
198 21 Praha 9 
IČO: 41189698
zastoupená generálním ředitelem společnosti

zplnomocňuje tímto svého zaměstnance

narozeného bytem k tomu, aby zastupoval
společnost při jednáních:

- na Živnostenských úřadech, která se týkají oznámení provozovny- nápojového 
automatu dle zákona 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 
předpisů,

- na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na teplé 
nápoje dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších 
předpisů

a aby za společnost podepisoval smlouvy o prodeji, smlouvy o umístění nápojového 
automatu, smlouvy o výpůjčce zařízení Post-mix, smlouvy o výpůjčce chladícího zařízení.

Tato plná moc platí do 30. 06. 2014, nebude-li společností odvolána dříve.

V Praze dne 03.06.2013

generální ředitel 
v plné moci

Co c j< d u M8CC»í U  r v f . tA U is r c _ lC . il  I tt<5 69K. Dtf U A  \ IB969B 
v ebcKefWm rvjslNai vvtfvním Mtaukjm «u th n  v Pra».

odtflCvtoîla359S.<tMr4pisitïî.b 1991

Cien skupiny Cote -Cote Hellenic


